

Załącznik do raportu bieżącego nr 41/2017 z dnia 10 listopada 2017 r.

Skrócona nazwa emitenta: **SERINUS ENERGY INC.**

Podsumowanie wyników finansowych (w tys. USD, o ile nie zaznaczono inaczej)

	Okres trzech miesięcy zakończony 30 września		
	2017 r.	2016 r.	Zmiana
Przychody ze sprzedaży ropy naftowej i gazu	382	3 632	(89%)
Zysk / (strata) netto z działalności kontynuowanej na akcję - podstawowe i rozwodnione	(7 043) (0,05)	(4 971) (0,06)	(42%)
Przepływy środków z działalności kontynuowanej na akcję - podstawowe i rozwodnione	(585) (0,00)	(3 186) (0,04)	(82%) (90%)
Nakłady inwestycyjne	3 335	1 066	213%
Średnia produkcja (netto dla Serinusa z działalności kontynuowanej)			
ropa (Bbl/d)	65	787	(92%)
gaz (Mcf/d)	136	1 324	(90%)
BOE (boe/d)	88	1 008	(91%)
Średnia cena sprzedaży (dla działalności kontynuowanej)			
ropa (\$/Bbl)	\$50,00	\$43,01	16%
gaz (\$/Mcf)	\$6,71	\$4,26	58%
BOE (\$/boe)	\$47,48	\$39,19	21%
	30 września	31 grudnia	
	2017 r.	2016 r.	
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	13 451	4 297	
Kapitał obrotowy (ujemny)	(2 119)	(38 475)	
Długoterminowe zobowiązania z tyt. kredytu	25 750	-	
Liczba akcji	150 652 138	78 629 941	
Średnio w okresie	150 652 138	78 629 941	

Okres trzech miesięcy zakończony 30 września

	<u>2017 r.</u>	<u>2016 r.</u>	<u>Zmiana</u>
Przychody ze sprzedaży ropy naftowej i gazu	382	3 632	(89%)
Zysk / (strata) netto z działalności kontynuowane na akcję - podstawowe i rozwodnione	(7 043) (0,05)	(4 971) (0,06)	42%
Przepływy środków z działalności kontynuowanej na akcję - podstawowe i rozwodnione	(585) (0,00)	(3 186) (0,04)	(82%) (90%)
Nakłady inwestycyjne	3 335	1 066	213%
Średnia produkcja (netto dla Serinusa z działalności kontynuowanej)			
ropa (Bbl/d)	65	787	(92%)
gaz (Mcf/d)	136	1 324	(90%)
BOE (boe/d)	88	1 008	(91%)
Średnia cena sprzedaży (dla działalności kontynuowanej)			
ropa (\$/Bbl)	\$50,00	\$43,01	16%
gaz (\$/Mcf)	\$6,71	\$4,26	58%
BOE (\$/boe)	\$47,48	\$39,19	21%
	<u>30 września</u>	<u>31 grudnia</u>	
	<u>2017 r.</u>	<u>2016 r.</u>	
Środki pieniądze i inne aktywa pieniężne	13 451	4 297	
Kapitał obrotowy (ujemny)	(2 119)	(38 475)	
Długoterminowe zobowiązania z tyt.kredytu	25 750	-	
Liczba akcji	150 652 138	78 629 941	
Średnio w okresie	150 652 138	78 629 941	

Okres trzech miesięcy zakończony 30 września

	<u>2017 r.</u>	<u>2016 r.</u>	<u>Zmiana</u>
Przychody ze sprzedaży ropy naftowej i gazu	382	3 632	(89%)
Zysk / (strata) netto z działalności kontynuowanej na akcję - podstawowe i rozwodnione	(7 043) (0,05)	(4 971) (0,06)	42%
Przepływy środków z działalności kontynuowanej na akcję - podstawowe i rozwodnione	(585) (0,00)	(3 186) (0,04)	(82%) (90%)
Nakłady inwestycyjne	3 335	1 066	213%
Średnia produkcja (netto dla Serinusa z działalności kontynuowanej)			
ropa (Bbl/d)	65	787	(92%)
gaz (Mcf/d)	136	1 324	(90%)
BOE (boe/d)	88	1 008	(91%)
Średnia cena sprzedaży (dla działalności kontynuowanej)			
ropa (\$/Bbl)	\$50,00	\$43,01	16%
gaz (\$/Mcf)	\$6,71	\$4,26	58%
BOE (\$/boe)	\$47,48	\$39,19	21%
	<u>30 września</u>	<u>31 grudnia</u>	
	<u>2017 r.</u>	<u>2016 r.</u>	
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	13 451	4 297	
Kapitał obrotowy (ujemny)	(2 119)	(38 475)	
Długoterminowe zobowiązania z tyt. kredytu	25 750	-	
Liczba akcji	150 652 138	78 629 941	
Średnio w okresie	150 652 138	78 629 941	